5.639, datada de 14/10/2002, cujo inteiro teor é apresentado nesta cópia reprográfica. 

Era o que havia. Pedido realizado por Oliveira E Ramos Advogados Associados, inscrito 

(a) no CPF/MF sob o n°. 07.492.901/0001-97. Protocolo Nº. 6.672, datado de 02/06/2025. Custas no 

valor total de R$113,72 (cento e treze Reais e setenta e dois centavos), recolhidas por meio do DAJE 

Nº 0300.002.034555 – Emolumentos R$54,93 - Taxa Fiscal R$39,01 - FECOM R$15,01 - PGE R$2,18 - 

FMMPBA R$1,14 - Def. Pública R$1,45. Conforme estabelece o art. 19, §11, da Lei Federal N°.